AL g rlia gdald dadly

Y

S T
ety

"}‘A-“

a ;
<) BN

PANLY
o

ve

1 :zsdd

1

g A

ol tuall = g i g 2l Lt )3 e lne — gl pghall y ighall-2

Gl

2019/01/20 ) gy i

s Gl slad s Al S [ MOA21 [ Apuladl

el Al it

P%)'“

Bosa dggllae 8 Bala 6.00 :aa) 3 el
L&.n S i) | i g AT | Gan | gaial il (3 palal e S IR N T U P PO % ) g it ]
6.00|14.25 16.00 16.00[12.50 | ¢ | 1733040013 L padalnd| 1 ‘
6.00|13.00 15.00 15.00 11.00| ¢ | 1733040019 Ean et 2
6.00 12.75 15.50 15.50{10.00| ¢ | 1733040042 e sallyl 3|
6.00|10.00 10.00 10.00{10.00 | ¢ | 1633040011 J $obs o 4 |
6.00 | 13.00 15.00 15.00/11.00| ¢ | 1633040032 i | 5
6.00| 14.75 15.00 15.00 14.50[ ¢ | 1733040036 tarw Geala| 6
6.00|10.00 10.00 10.00/10.00| & | 1633040040 duali s | 7 |
6.00 | 12.50 15.00 15.00(10.00| ¢ | 1633040001 R B
6.00|15.75 16.00 16.00|15.50 | ¢ | 1733040001 Jul aal 9
6.00| 12.00 15.50 15.50| 8.50 | ¢ | 1733040014 Jsla dale 4i L | 10
6.00|14.50 16.00 16.0013.00| ¢ | 1733040002 Lol e | 11
6.00| 14.25 15.00 15.0013.50| ¢ | 1733040032 Ale S| 12
6.00|12.75 15.00 15.00/10.50 | ¢ | 1733040011 Gae 42l 13
6.00|12.50 15.00 15.00|10.00 | ¢ | 1733040016 sl Aubld 4lE| 14
6.00|14.00 15.00 15.00|13.00| ¢ | 1733040008 bopew asi| 15
6.00|15.25 16.00 16.00/14.50| ¢ | 1733040006 Gl o s 16
6.00| 15.75 16.00 16.0015.50| ¢ | 1633040028 Lomi (gmma 17|
L 6.00|13.50 15.00 15.0012.00 | ¢ | 1733040029 Olspe S| 18J3
0 AN 5 gal aag ) gaad cpll) Ak s 0 AN 5, 0al day agadilil ) slua cpl) Atk 2
% 00.00 dpud 18 (w 18 oalill £ sana
R QA Ayl :Bala agded dind gl
........................................................................... =3 R ek SR S R S SRR T R A e et e Sr A EERAEE SR ERER RS o]
........................................................................... -4 R e T T R A R D)



2019 / 20F

2019/01/20 :geud) gy s

oY) GO olad oy Andl fw [ MOA2D [ Ala) sBaled Adlg) et

Bpia 4y 5laa 2 3ala 6.00 :ua) 3 dalad)
aua | Jaaal) Al o Jeadl) o r and) 5 il “’E
\ [
6.00| 12.25 16.00 16.00 ¢ | 1733040028 ghisd wb-;ﬂ’ 1{
6.00| 13.00 15.00 15.00 & 1733040021‘ byl 2
6.00|13.25 15.00 15.00 ¢ | 1733040043 cubll L3
6.00|13.00 15.00 15.00 ¢ | 1733040035 L 030 el 4
6.00 | 14.50 15.00 15.00 ¢ | 1733040044 agl x| 5
6.00|13.50 15.00 15.00 ¢ | 1733040039 g e ol 6
6.00|13.75 15.00 15.00 ¢ | 1733040017 W dadg) 7
6.00 15.00 17.00 17.00 ¢ | 1733040033 Gl e B8
6.00 | 12.75 15.00 15.00 ¢ | 1733040009 At Sl
6.00| 15.00 16.00 16.00 ¢ | 1733040045 Wile sles| 10
6.00| 13.25 15.00 15.00 & | 1733040020 N PR S
6.00| 12.00 15.00 15.00 ¢ | 1733040003 ols Ll 12}
6.00| 12.75 15.00 15.00 ¢ | 1733040040 me Qs 13;
6.00|13.25 15.00 15.00 ¢ | 1733040030 Qyg CJ‘}“'\@
6.00| 11.00 11.00 11.00 ¢ | 1633040040 st e | 15
6.00 13.75 15.00 15.00 ¢ | 1733040027 oy clie| 16
6.00 | 14.50 14.50 14.50 ¢ | 1633040018 s gaks] 17|
0.00| 4.00 ¢ | 1733040024 sibae g peaie] 18|
A B eal) dry ) gaad ) Atk aae (Y 3 gal) say agdli ) ghaa ) Akl s
| 0:00[13.75] | 15.00 | 181 15.(&9‘\12.50\ 15 {gﬁ%pg& G Aude| 97|

SR Rl Al : Salad) agles A gl



